

ŞİHİRLİ DEĞNEK

Çocuk ve gençlik kitapları bölümümüze olan ilginiz ve desteğiniz için teşekkür ederiz. Pek çok anne babadan mektuplar alıyoruz. Öğrencilerden ve eğitimcilerden de. Paylaşımlarınız bize güç veriyor... "Cumhuriyet Çocuklarından Mektuplar" köşemizde yükselen çocukları ve gençlerin sesleri hepimizi umutlandırıyor... Çocukların mektuplarını okurlarımızla paylaşmaya devam edeceğiz. Ama minik okurlarımız aranın onlara gelmesini beklerken birazlık sabır olmalı. Hediye ettiğimiz kitapları okuduktan sonra bize yeniden yazan ve düşüncelerini bizimle paylaşan arkadaşlarımızı bir kez daha teşekkür ederiz. Yaz döneminde sayfa sayımız azalmıştı, o nedenle uzun zamandır yetişkin okurlarımızın mektuplarına ve paylaşımlarına sayfalarımızda yer verememiştik. Ama artık yerimiz çok. Okurlarımızın pek çoğunun çocuk ve gençlik edebiyatına dair obyeklecekleri var, biliyoruz. Tanım ve paylaşım yazılarınız "Kocuk Şihirli Değnek" köşesine gönderebilirsiniz. "EleştiriYorum" köşemiz de eleştiri ve yorum yazılarınıza açık... Çocuklar bekmeden usanmadan okuyor, yazıyor... Siz de bize yazın mı? (shihirlidegnek@cumhuriyet.gov.tr)

ŞİHİRLİ TİYATRO OYUNLARI

Pinokyo (Çocuk oyunu / tuncel; Pinokyo'yu izlemek istiyorsanız Terakki Vakfı Kültür Merkezi ve Doğuş Üniversitesi Kültür Merkezi'nde sergilenmekte olan oyun programı için iletişim kurunuz. 0212-351 00 44) Etil Çocuk Tiyatrosu İstanbul'dan sonra başka illerdeki çocuklarla da buluşacak (Bilgi için Etk: www.etilnet.com). C. Collo'di'nin Pinokyo'sunu kesatılmamış haliyle okumak isteyenler İş Bankası Yayınları'na bakabilirler. (Mart 2008, 151 sayfa).

Bremen Mizakçaları ve Kurşun Askerin Utancı (Çocuk oyunu / tuncel; Zorlu Gençlik ve Çocuk Tiyatrosu'nun pek çok kenti kapsayan oyun programları için Etk: www.zorlucocuktiyatrosu.com). Grimm Kardeşlerin **Bremen Mizakçaları**'nı hem okumak, hem de izlemek isterseniz Mor Fil Yayınları'na ziyaret ediniz. Pek çok klasik masal (Kırmızı Başlıklı Kız, Çirkin Ördek Yavrusu, Fareli Köyün Kavalıca vb) okuyabilir, masalın içine CD'deki kuzumcu (interaktif) okuma etkinlikleriyle girebilirsiniz. (Ayrıntı bilgi için Etk: www.mor-fil.com.tr).

ŞİHİRLİ SORULAR

Türkiye Çocuk Hakları Koalisyonu 20 Kasım 2008 Perşembe günü kutladığımız Dünya Çocuk Hakları Günü için geçen hafta Türkiye'ye yönelik yazılı bir çağrı yapmıştık. Koalisyon, gün kutlamak yerine herkesin katkısına açık olan soruların yanıtlanmasını düşünmesini istemiştik. Bu yıl da Dünya Çocuk Hakları Günü'nü kutladık. Soruların yanıtlanmasını yine başka bahara kaldı...Türkiye Çocuk Hakları Koalisyonu'nun hepimizden düşünmemizi istediği sorular: Çocuk Haklarına Dair Sözleşme'nin kabulünden (20 Kasım 1989), sözleşmenin Türkiye tarafından kabulünden bu yana (27 Ocak 1995) Türkiye'nin çocuk hakları kamerası ne durumda? Devlet çocuk haklarına niçin kayıtsız kalır? Çocuk ihmal ve istismarındaki artışa karşın, bu alanın sorunları niçin çözilemedi? Çocuk ihmal ve istismarının üzeri niçin sarmalla örtülüyor? Toplum, politika yapıcılar ve medya gündeme nasıl yaklaşıyor? Çocuklara karşı işlenen suçlarda cezalar niçin az ve yetersiz? Kınarla ihlala düşmüş çocukların ceza kontrol sisteminden kurtarmak için yapılan öneriler

Nilay YILMAZ



niçin kayıtsız kalıyor? Üke dışındaki çocuklar özgü adalet sisteminin kurulması niçin erteleniyor? Aile ve Çocuk Bakanlığı'nın kurulması için toplumun ve politika yapıcılarının görüşü nedir? Mustafa Ruhi Şirin (Türkiye Çocuk Hakları Koalisyonu Sözcüsü) Prof. Dr.Öğuz Polat (Türkiye Çocuk Hakları Koalisyonu Koordinatörü)

ŞİHİRLİ SERGİ

Salvador Dalı Çocuklar ve Gençler için: Neşnelardan Sürreal Kolajlar, Yumurcak Portreler, Çiğın Tasarımlar, Dalı'nın Cadaques'i Üzerinde Çocukların Cadaques'i, Sürreal Fotoğraflar, Bilmeces Resimler, Yepyeni Hayvanlar gibi etniklerden yer aldığı programda çocuklar ve gençler Dalı'ya tanıyor, sürrealizmi öğreniyor ve kendileri de sürrealist eserler yaratmaya çalışıyorlar. 4-5/ 6-7/ 8-9/ 10-11/ 12-14 ve 15-17 yaş aralıklarına yönelik 2 saat süren atölye çalışmaları yapıyor. Görsel, Katılmak için iletişim: 0216 367 84 37 ve 0212 277 72 (http://muze.sabanciuniv.edu). Gençler için öneriler: "Dalı", Boyut Yay., 96 s. / "Bir Dalı'nın Görüşü", İmge Yay., Türkçeleşkin Serisi Akademi, 247 s.

ŞİHİRLİ DERGİLER

* Edebiyat (www.edebiyat.com) * Bilim Çocuk (www.bilimcocuk.gov.tr) * Etk (www.etk.gov.tr) * Mersisli Minik (www.merisli.minik.gov.tr) (okulöncesi) * Okyanus (www.okyanus.com.tr) (okyanus) Çocuk Yayınları ve Okuma Kültürü Dergisi * Çocuk Çocuk (www.cocukcocuk.com.tr) (etkinlikler için) *

Nilay Yılmaz • İstanbul Bilgi Üniversitesi İktisat Fak. No: 28 Kayışpa / İstanbul
Tel: 0216-381 17 00 www.nilayyilmaz.com / shihirlidegnek@cumhuriyet.gov.tr